БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

Ауыргазы районы муниципаль районының Яңы Кәлсер ауыл советы ауыл билəмəhе Советы

453474, Ауырғазы районы, Яңы Кәлсер ауылы

[image: image1.wmf]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район

453474, Аургазинский район, д. Новый Кальчир

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район  Республики Башкортостан

О Ревизионной комиссии Совета сельского поселения
Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район
Республики Башкортостан
В соответствии со ст.21 Регламента Совета сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, положением о ревизионной комиссии Совет сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого  созыва решил:
сформировать Ревизионную комиссию Совета сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан в следующем составе:

председатель комиссии:

 -  Карюкова Фаниза Галиевна – Зав. ФАП д. Новый Кальчир
члены комиссии:

- Абдрашитова Фанзиля Ишбулдовича – депутата округа № 9;

-Сафаргалиева Танзиля Габдулловна – Зав. ФАП д. Новые Карамалы.

Глава сельского поселения Новокальчировский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан

      Р.Р. Диваев
д. Новый Кальчир

18 сентября 2019 года

№15